平成２３年８月４日

 東金市長 志 賀  直 温  様

              地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター

              評価委員会 委員長  近 藤  俊 之

意   見   書

 地方独立行政法人東金九十九里地域医療センターの平成２２年度財務諸表の承

認について、地方独立行政法人法（平成１５年法律第１１８号）第３４条第３項

の規定に基づく地方独立行政法人東金九十九里地域医療センター評価委員会の意

見は下記のとおりです。

記

 提出された財務諸表等に関しては、承認することが適当である。

以上